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MELDING TIL ANDELSEIERE I MULTI UNITS FRANCE – AMUNDI MDAX UCITS ETF  

(«underfondet») 

 

 

Termer i anførselstegn i dette brevet svarer til definerte termer i fondsprospektet («prospektet»). 

 

 

Paris, 10. november 2025 

 

 

Kjære andelseier 
 

Du er én av eierne av det underfondet der forvaltningsselskapet er Amundi Asset Management (heretter kalt «Amundi»  eller 

«forvaltningsselskapet»). 

 

Med denne meldingen informerer fondets forvaltningsselskap deg om at det har besluttet å endre underfondets metode for replikering 

av MDAX Index («referanseindeksen») fra og med 25. november 2025 («ikrafttredelsesdatoen»).  

 

Dermed vil underfondet på ikrafttredelsesdatoen gå fra en indirekte replikeringsmåte med bruk av en terminkontrakt («TRS»)  til en 

direkte replikeringsmåte ved å investere direkte i en samling av eiendeler som består av: (i) verdipapirene som utgjør 

referanseindeksen og / eller (ii) finansielle instrumenter som representerer hele eller deler av verdipapirene som utgjør 

referanseindeksen. 

 

Som en del av optimaliseringen av metoden for direkte replikering av referanseindeksen, kan forvaltningsselskapet bestemme seg for 

å bruke en såkalt «prøvetakingsteknikk» som består i å investere i et utvalg av representative verdipapirer som utgjør 

referanseindeksen, med det formål å begrense kostnadene forbundet med investering i de ulike komponentene i referanseindeksen. 

 

Underfondet kan også bruke verdipapirutlånstransaksjoner. Den forventede andelen av eiendelene under forvaltning som kan være 

gjenstand for verdipapirutlånstransaksjoner, vil være 20 %, og maksimumsnivået vil være 25 % (spesifikke risikoer forbundet med 

bruk av slike transaksjoner vil bli angitt i prospektet). 

 

For å gjenspeile disse endringene vil delen «Investeringsstrategi» i underfondets prospekt bli endret.  

 

Underfondet vil bære transaksjonskostnadene forbundet med denne endringen. 
 

Underfondets prospekt og nøkkelinformasjonsdokument vil bli endret i henhold til dette på ikrafttredelsesdatoen. 

 
Vi minner om at det er nødvendig og viktig å gjøre seg kjent med prospektet og nøkkelinformasjonsdokumentet på nettstedet 

www.amundietf.fr. Disse dokumentene kan også leses på nettstedet til AMF, www.amf-france.org, eller fås på anmodning til 

forvaltningsselskapet.  

 

Du får mer informasjon ved å henvende deg til din faste finansrådgiver eller ved kontakte oss på adressen www.amundi.fr under 

overskriften «Contactez-nous» (Kontakt oss).  

 

Med vennlig hilsen 

 

http://www.amundietf.fr/
http://www.amf-france.org/
http://www.amundi.fr/
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AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
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Benoît SOREL 
 
Ansvarlig for funksjonen ETF, Indiciel & Smart Beta. 


